RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE

ENSINO TÉCNICO.

EDITAL Nº 01/2017 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO

MÉDIO, TÉCNICO E ENSINO SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO – PARANÁ.

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 01/2017,

apresenta o resultado oficial para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL

DE ENSINO TÉCNICO:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO TÉCNICO / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

27KHQ VANESSA ALMEIDA DE MORAES  107.536.659-30 TÉCNICO SIM NÃO 16 64 1º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

22NKK LUCIANA LUFT 110.721.209-09 TÉCNICO NÃO NÃO 14 56 2º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

WD9P1 CLEIVIANE ALVES IVANHICHEN 107.448.689-71 TÉCNICO NÃO NÃO 13 52 3º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FHTH7 ANA CLAUDIA CARNEIRO 109.218.769-39 TÉCNICO NÃO NÃO 13 52 4º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FL0QD IVANISE SELESTRINO DOS SANTOS 110.548.789-00 TÉCNICO NÃO NÃO 12 48 5º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

5XMWQ GIOVANNA KRAUS KRUCZKEVCZ 104.627.219-57 TÉCNICO NÃO NÃO 10 40 6º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

X2SP7 STELLA CAROLINA DE OLIVEIRA 088.521.279-76 TÉCNICO NÃO NÃO 9 36 7º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FSY6T VÂNIA ALMEIDA DE MORAES 107.536.839-11 TÉCNICO NÃO NÃO 6 24 8º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO TÉCNICO / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS RESERVADAS A

CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENDENTES

CÓD. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

27KHQ VANESSA ALMEIDA DE MORAES  107.536.659-30 TÉCNICO SIM NÃO 16 64 1º TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO TÉCNICO / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

X06XC ANDRE LUIS KOSTIM 104.955.939-82 TÉCNICO NÃO NÃO 15 60 1º TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CC432 DERLEI RAMOS 109.612.019-40 TÉCNICO NÃO NÃO 12 48 2º TÉCNICO EM INFORMÁTICA

QWRDH LUCÍDIO JUNIOR DE ANDRADE 012.505.929-92 TÉCNICO NÃO NÃO 9 36 3º TÉCNICO EM INFORMÁTICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO TÉCNICO / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO CURSO

01L74 SAMARA LAURENTINO BATISTA 085.205.399-12 TÉCNICO NÃO NÃO 14 56 1º TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Foz do Jordão, 23 de outubro de 2017.

Ivan Pinheiro Da Silva
Prefeito Municipal